
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ РОГОВАТОВСКАЯ  ШКОЛА 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

(МБОУ «СО РОГОВАТОВСКАЯ  ШКОЛА С УИОП» ) 

Владимира Ленина ул., д. 1, с. Роговатое, Старооскольский р-н, Белгородская обл., 309551 

тел. (4725) 49-06-89   E-mail: st-rogov@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 26 апреля   2015 года  №44 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

            На основании письма управления образования Старооскольского городского округа 

от 22 апреля 2015 года №01/14-1864 «О необходимости создания спортивного клуба в 

образовательных  организациях Старооскольского городского округа в 2014-2015 году» и  

целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

приказываю: 

1. Создать школьный спортивный клуб; 

2 Масалытину Н.Ф. учителя физкультуры, назначить руководителем школьного 

спортивного клуба. 

3.Учителю. физической культуры Масалытиной Н.Ф.: 

3.1. Разработать Положение о школьном спортивном клубе до 15мая 2015 года 

3.2. Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба; 

3.3. Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2015-2016 учебный год; 

4.Утвердить план работы клуба. 

5.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба: 

Председатель – Данилов Андрей  

Секретарь – Ряполова Анастасия  

Ответственный за спортивную интернет страничку на школьном сайте – Грасс 

Мария  

Ответственный за организацию и проведение спортивных соревнований – Фомин 

Владислав, Фомин Сергей, Засеев Марат 

6.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школами района в течение учебного года 
7.Контроль за  исполнением данного приказа возложить на заместителя директора   

Масалытину Н.Ф. 

 

 Директор   школы                     Масалытин В.Д. 

С  приказом ознакомлены:                              Масалытина Н.Ф. 

 

mailto:st-rogov@yandex.ru

